Hic nota⁹ q̄s sit Ar-
ticul⁹ mortis
1° mō
2° mō
3° mō
4° mō

s. p̄fitentē .i. ab oī excōl. tā papas
.i. q̄s q̄s sa li q̄ alia d̄ iure et ab ho-
cēdos de minelata
iure

Mortis in articulo solues anathēate cūcto
s. excōicat⁹

Hoc tñ intuitu dum se p̄nitet ad illū
.i. cōmode poterit s. cū l. an articulū mortis de iure

Cū liber fuerit q̄ soluere debuit ipm
s. iudic⁹ s. ad satisfaciēdū et. l. p̄t qd̄ fuit excōicatus

Eius mandatū suscepturus sup illo
s. p̄ articulū mortis

No ut soluaf. fuerat nā iure solutus
s. p̄fitēs post mortis articulum
.i. commode

Non sep̄ntans cui d̄z dum bñ poss⁹
.i. p̄orem excōicatōem

Hoc anathēa p̄us d̄ iure reincidit ipē
s. in excōicatōem reincidunt eodem t. quo s. h̄ idem statu⁹
mus

Sic quos et papa soluit. legatus et eius

Post non p̄nitent se p̄ pena toleranda
.i. ep̄o ad quē mittunt s. ad quē missi sunt

Pontifici p̄prio v̄l et altri iure valēti

.i. non

Haudq; satissaciant q̄bus est iniuria lata
.i. in p̄iclosa infirmitate s. vno⁹

Articul⁹ mortis extremo cōstat agone
.i. scđo .i. mori

Aut infirmaris morbo q̄ cōstat obire
.i. 3°

Mōnullos sepe. v̄l in hoc medici dubitabant
.i. q̄rto .i. aliq̄s. i. crudelē

Ltq; timēs hostem quis seu siue potentem

Sic et p̄donem. mare v̄l transire volebat
.i. q̄s s. in ciuitate l. als s. aliq̄s .i. p̄iclosa

N̄l foret obsessus. v̄liturus erat loca prava
s. in q̄ d̄ articulū mortis s. p̄ quēcūq; sacerdotē

Quolibet in fato. casu solueris ab omni
.i. tā ab excōl. lata a iure q̄ ab hōle

Feuī.ca? q? ycu.clc. ḡuic̄ n̄ mittit ad papā

s. articulo mortis s' n. p absolutioe i. q'pus vñz an ar. mor/ vñs. dictuz è q'. tis potuit te absoluere
Eius mandatū. zc.

XLVIII

Quo tñ ablato qras de iure valentem
s. ad satisfaciendū. zc.

Cuius mandat^s sis presersus stare paratus.

Sed in Ante. in suo confessionali piculus mortis non solum dicitur quia est in extremis constitutus sed etiam quia est infirmus in firmitate quia contingit homines frequenter mori et ubi mediocriter dubitant.

S. pcutiēs clericiū gūit

i. excoicatioe maiore tali

Mortis in articulo soluerunt ab eo maledicto
ab oibz alijs excōt. tā iure q̄ ab hōie. et; sed aplice reser-
vatis

Et cunctis alijs te soluet quisq; sacerdos
s.mortis articulo sublate

Noctamen intuitu te dū poteris manifestes

**Illi qui iure te soluere debuit ut tu
fratricis reflato sis.**

Eius suscipias mādata satisq; fiat

viz illi cui illata ē iniuria .i.in pōrē excōica

Hoc nisi pficias moriure reincidis ipse
s. absolves circa papā i sdcō cāu . s. absolves s. absolves circa
papā i pdcō cāu